eletrônicas para manutenção de aparelhos de ar-condicionado, para atender às necessidades do 

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, mediante dispensa de licitação, com fulcro no Artigo 75, 

inciso II, da Lei nº 14.133/21.  

O valor total da contratação é de R$ 11.769,00 (onze mil, setecentos e sessenta e nove reais), para 

3 (três) placas eletrônicas, considerando o valor unitário R$ 3.923,00 (três mil, novecentos e vinte 

e três reais), com o pagamento em parcela única após o recebimento definitivo do objeto, estando 

inclusas no valor contratado quaisquer despesas com frete, entrega ou retirada de produtos e 

demais impostos inerentes à contratação.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Julgamento de